


- STORM ESPRESSO BAR -

Commercial coffee 100% ARABICA Speciality Coffee 50% ARABICA 100% ROBUSTA

قهوه تجاری

اسپرسو تک

اسپرسو دبل

تمامی اسپرسوهای تک شات ۱۶ گرم قهوه خشک و اسپرسوهای دبل ۲۵ گرم قهوه خشک می باشد. 

تمامی لاین های قهوه، تازه برشت و تک خواستگاه می باشند.
قهوه ها در طول ماه بدلیل برداشت سالیانه قهوه، متغیر هستند.

قهوه تخصصی۱۰۰٪ عربیکا  ۵۰٪ عربیکا۱۰۰٪ ربوستا

Espresso Single

Espresso Double

129 T

139 T

118 T

129 T

109 T

118 T

اسپرسو دبل
Espresso Double

350 T 200 T 170 T

Speciality coffee Colombia gesha

SCA SCORE 90+

قهوه تخصصی کلمبیا گیشا
Ethiopia Hambella

اتیوپی هامبلا

نمره ارزیابی +۹۰

SCA SCORE 89

نمره ارزیابی ۸۹

SCA SCORE 83

نمره ارزیابی ۸۳

اتیوپی گوجی
Ethiopia goji 

اسپرسو بار



 FAVORITE HERBAL TEAS

165 T

165 T

209 T

215 T

209 T

115 T

135 T

190 T

169 T

199 T

199 T

165 T

149 T

149 T

149 T

149 T

149 T

149 T

155 T

185 T

149 T

Hot chocolate

Peanut chocolate

Hazelnut chocolate

Masala tea

Karak  tea

Milky Lotus

Iranian black tea

Iranian black tea (cinnamon,cardamon)

Iranian black tea (saffron)

Instant coffe (milk & nescafe)

Hot milk & Saffron

Hot milk & Hony Cinnamon

شکلات داغ

شکلات داغ + بادام زمینی

شکلات داغ + فندق

چای ماسالا

چای کرک

شیر لوتوس

چای سیاه ایرانی

چای سیاه ایرانی با هل و دارچین

چای سیاه ایرانی با زعفران

قهوه فوری (شیر نسکافه)

شیر گرم با زعفران

شیر گرم با عسل و دارچین

Croissant with Nutella Topping

Croissant Almond

Nutella cheesecake
چیز کیک نوتلا

چیز کیک سن سباستین

کروسان  بادام با تاپینگ نوتلا

کروسان بادام

کروسان  ساده با تاپینگ نوتلا

کروسان  ساده

کوکی جاینت نوتلا گردو

کوکی جاینت پسته

کوکی فندق اسپشیال

کوکی  رژیمی نارگیل و پسته 

کوکی رژیمی شکلات گردو

کوکی رژیمی کرنبری

Almond Croissant with Nutella Topping

Saint sebastaen cheese cake

بـه لیمو

لمون گـرس(علف لیمو)

آویشن و عسل و لیمو

بـه و زعـفران

بـهار نارنـج

گل گاو زبان و سنبل الطیب 

چای سبز

چای بابونه 

چای کوهی

چای ترش و دارچین  

Croissant

Giant Nutella Walnut Cookies

Giant Pistachio Cookies

Special Hazelnut Cookie

Pinapple & Pistachio Dietary Cookies

Walnut Chocolate Dietary Cookies

Cranberry Dietary Cookies

نوشیدنی های گرم دسرها

دمنوش ها

219 T

DESSERTHOT DRINKS



BREWING BAR

Speciality coffee Colombia gesha

SCA SCORE 90+

قهوه تخصصی

کمکس

وی ۶۰

کالیتا

کانادیانو

اُوریگامی

اُورئا

ائروپرس

سایفون

فرنچ پرس

ایبریک ( ترک )

قهوه سرد دم
Rwanda / روآندا

250 T
Burundi Businde / بروندی بوسینده

250 T

با توجه به تنوع لاین های قهوه،
برای انتخاب قهوه مناسب ذائقه خودتان ،

با باریستا های ما در ارتباط باشید.

کلمبیا گیشا

نمره ارزیابی +۹۰ نمره ارزیابی +۸۹ نمره ارزیابی +۸۷ نمره ارزیابی +۸۳

Colombia gesha

SCA SCORE 89+

کلمبیا گیشا
Ethiopia goji 

SCA SCORE 87+

اتیوپی گوجی
Colombia Huilla

SCA SCORE 83+

کلمبیا هویلا

Chemex 

V60 (withe lily drip ) 

Kalita 

Canadiano 

Origami 

Orea 

Aeropress (withe fellow prismo ) 

Siphone 

Frenchpress 

Ibrik(turk)

Coldbrew (2line)

269 T 

269 T 

269 T 

269 T 

269 T 

269 T 

250 T 

269 T 

269 T 

250 T

310 T 

310 T 

310 T 

310 T 

310 T 

310 T 

300 T 

310 T 

310 T 

300 T

229 T 

229 T 

229 T 

229 T 

229 T 

229 T 

210 T 

229 T 

229 T 

210 T 

189 T 

189 T 

189 T 

189 T 

189 T 

189 T 

170 T 

189 T 

189 T 

150 T 

قهوه های دمی



Commercial coffee 100% ARABICA SINGLE ORIGIN 50% ARABICA 100% ROBUSTA

قهوه تجاری ۱۰۰٪ عربیکا تک خواستگاه ۵۰٪ عربیکا۱۰۰٪ ربوستا

189 T

270 T

250 T

270 T

149 T

209 T

209 T

185 T

185 T

180 T

179 T

260 T

240 T

260 T

139 T

199 T

199 T

175 T

175 T

170 T

169 T

250 T

230 T

240 T

129 T

189 T

189 T

165 T

165 T

160 T

ESPRESSO-BASED HOT DRINKS

تمامی نوشیدنی های ترکیبی با شیر، به دلیل تمایل به حفظ کیفیت و سلامتی محصول، با دمای ۶۰ تا ۷۰ درجه سرو می شود.

شات سیروپ اضافه: شکلات، فندق، وانیل، دارچین، رز، آیریش، نارگیل

Cafe latte

Pistachio latte

Hazelnut latte

Almond latte

Amerciano

Moka

Caramel macchiato

Espresso macchiato

Cortado

Capuchin

لاته پسته

لاته فندق

لاته بادام

کارامل ماکیاتو

موکا

آمریکانو

اسپرسو ماکیاتو

کورتادو

کاپوچینو

کافه لاته

نوشیدنی های گرم بر پایه اسپرسو



209 T 199 T 189 T

267 T 257 T 247 T

Commercial coffee 100% ARABICA SINGLE ORIGIN 50% ARABICA 100% ROBUSTA

قهوه تجاری

آمریکانو سرد

کافه لاته سرد

کافه لاته پسته سرد

کافه لاته فندق سرد

کافه لاته بادام سرد

موکا سرد

کارامل ماکیاتو سرد

اسپرسو فراپاچینو

موکا فراپاچینو

کارامل فراپاچینو

ماچا کارامل فراپاچینو

۱۰۰٪ عربیکا تک خواستگاه ۵۰٪ عربیکا۱۰۰٪ ربوستا

189 T

270 T

179 T

260 T

169 T

250 T

270 T 260 T 250 T

250 T 240 T 230 T

149 T 139 T 129 T

209 T 199 T 189 T

209 T 199 T 189 T

250 T 240 T 230 T

268 T 258 T 248 T

250 T 240 T 230 T

288 T 278 T 268 T

ESPRESSO COLD BASED BEVERAGE

Ice Cafelatte

Ice Pistachio Cafelatte

Ice Hazelnut Cafelatte

Ice Almond Cafelatte

Ice Amerciano

Ice Moka

Ice Caramel macchiato

Espresso Frappuccino

Mocha Frappuccino

Caramel Frappuccino

Matcha Caramel Frappuccino

Afogato

Pistachio Afogato

آفوگاتو

آفوگاتو پسته

نوشیدنی های سرد بر پایه اسپرسو



430 T

Sandwiches

Chicken Panini Sandwich / ساندویچ پنینی مرغ

350 T

450 T

Sausage Panini Sandwich / ساندویچ پنینی ژامبون

Roast Beef  Panini Sandwich ساندویچ پنینی رست بیف

SHAKES

250 T

250 T

250 T

250 T

220 T

290 T

Nutella Shake

Lotus Shake

Peanut Shake

Espresso Shake

Strawberry Shake

Pistachio Kadayef Shake

شیک نوتلا

شیک لوتوس

شیک بادام زمینی

شیک اسپرسو

شیک توت فرنگی

شیک پسته کادایف

250 T

220 T

250 T

220 T

220 T

270 T

270 T

Nutella Strawberry Shake

Walnut butter Shake

Nutella Walnut Butter Shake

Chocolate Shake

Vanilla Shake

شیک توت فرنگی نوتلا

شیک کره گردو

شیک کره گردو نوتلا

شیک شکلات

شیک وانیل

Ice Chocolate / شکلات سرد

Ice Milk Lotus / شیر لوتوس سرد

Peanut Ice Chocolate / شکلات سرد + بادام زمینی

Ice Masala / ماسالا سرد

219 TIce Karak / کرک سرد

Cold Drinks نوشیدنی های سرد

175 T

175 T

225 T

220 T

Huzelnut Ice Chocolate / شکلات سرد + فندق

Mango Smoothie / اسموتی انبه

Season Smoothie / اسموتی فصل

155 TSweet & Sour Smoothie / اسموتی ترش و مَلَس

170 T

195 T

140 TWatermelon Smoothie / اسموتی هندوانه

229 T

شیک ها

ساندویچ ها

Chocolate Protein Shake

Lotus Protein Shake

شیک پرتئین شکلاتی

شیک پرتئین لوتوس



Matcha Bar ماچا بار

Matcha Ice Cream / بستنی + ماچا

Ice Matcha latte / ماچالاته سرد

Ice Pistachio Matcha Latte  / ماچالاته + پسته

Ice Almond Matcha latte/ ماچالاته + بادام

Ice Hazelnut Matcha latte/ ماچالاته + فندق

Ice Mango Matcha latte/ ماچالاته + انبه

Ice Strawberry Matcha latte/ ماچالاته + توت فرنگی

Ice Coconut Matcha latte/ ماچالاته + نارگیل

Ice Nutella Matcha latte/ ماچالاته + نوتلا

229 T

209 T

289 T

260 T

289 T

240 T

240 T

240 T

240 T

Spirulina Ice Cream / بستنی + اسپیرولینا 

Ice Spirulina latte / اسپیرولینا لاته سرد

سوپر غذایی سرشار از پروتئن، آنتی اکسیدان و ویتامین ها که انرژی بخش و تقویت کننده سیستم ایمنی است.
به بهبود سلامت پوست، افزایش انرژی و سم زدایی طبیعی بدن کمک می کند.

Ice Pistachio Spirulina latte  / اسپیرولینا لاته + پسته

Ice Almond Spirulina latte / اسپیرولینا لاته + بادام

Ice Hazelnut Spirulina latte / اسپیرولینا لاته + فندق

Ice Mango Spirulina latte / اسپیرولینا لاته + انبه

Ice Strawberry Spirulina latte / اسپیرولینا لاته + توت فرنگی

Ice Coconut Spirulina latte / اسپیرولینا لاته + نارگیل

Ice Nutella Spirulina latte / اسپیرولینا لاته + نوتلا

Spirulina Bar اسپیرولینا بار

229 T

209 T

289 T

260 T

289 T

240 T

240 T

240 T

240 T

S U P E R  F O O D

S U P E R  F O O D
������



8 am - 12 pm

www.kariz.coffee

به تمامی آیتم ها ۱۰ درصد مالیات بر ارزش افزوده تعلق می گیرد.%

در زمان شلوغی کافه، از زمان سرو به مدت یک ساعت پذیرای شما هستیم.

انتخاب های تازه در دسترس.

سفارش بیرون بر از طریق اسنپ فود فعال است.

لطفا در صورتی که هرگونه حساسیت غذایی دارید ما را در جریان قرار دهید.

آیتم های سلامت و رژیمی.


